Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш0.<ЖН________№ 1549-гу_______

О прекращение действия разрешения на использование
земель или земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области
от 17.03.2016 № 178-п «Об утверждении положения о порядке и условиях
размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.08.2019 № 1334-п «О разрешении на использование
земель или земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов» и актом осмотра от 05.10.2021, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Прекратить действие разрешения на использование земель или земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитутов, выданное
Казацкому Алексею Анатольевичу на основании постановления администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 16.08.2019 № 1334-п
«О разрешении на использование земель или земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов» в связи с нецелевым
использованием земель, государственная собственность на которые
не разграничена.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством Богданова Алексея Александровича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., Управление Росреестра по
Оренбургской области, Казацкому А.А.

http://sorochinsk56.ru